Совет Целинного муниципального образования
Перелюбского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от  20  ноября 2018   года № 14  п.2
                                                                                       п.Целинный

О внесении дополнений в решение Совета
 от 21 декабря 2017 года № 20 п.1«О  бюджете
Целинного муниципального образования
 Перелюбского муниципального района
Саратовской области  на 2018 год»

                 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области,   Совет Целинного муниципального образования РЕШИЛ:

                 1.Внести  в решение Совета от 21 декабря 2017 года № 20 п.1«О  бюджете Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области  на 2017 год» следующие изменения:
 В статье 1:  в пункте 1  цифры «2782155,12» заменить цифрами «2913904,12», в пункте 2  цифры «2839406,83» заменить цифрами «2971155,83»,    за  счет прочих межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам поселений
( дорожный фонд) -  124149 рублей. Субсидия бюджетам  сельских  поселений области на  обеспечение повышения оплаты труда некоторых категорий работников муниципальных  учреждений - 7600 рублей                      (приложение №1 ,4,5 прилагается) .

                 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

                 3.Обнародовать настоящее решение в специальных местах для обнародования.
  	    4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Глава Целинного
муниципального образования:                                                Т.Ф.Лобачева